KEPUTUSAN KEPALA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI 

PANCASILA TENTANG PENGHAPUSAN BARANG MILIK 
NEGARA BERUPA PERALATAN DAN MESIN DI 
LINGKUNGAN BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA. 

KESATU : Menghapus dari Daftar Barang Milik Negara Badan 
Pembinaan Ideologi Pancasila berupa 257 (dua ratus lima 

puluh tujuh) unit peralatan dan mesin yang telah dilakukan 
pemindahtanganan melalui lelang dengan rincian 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 
KEDUA : Menugaskan Kuasa Pengguna Barang Badan Pembinaan